trụ bơm 162m2, kho chứa chất thải nguy hại 5,75m2, nhà máy phát điện (dự phòng) 
4,7m2, nhà vệ sinh cho khách hàng 34,02m2, khu bốn chứa xăng dầu chôn ngầm 
57,35m2, bể gạn dầu 2,4m2, rảnh thoát nước thải 7,5 m2

, rảnh thoát nước mưa 7,8 m2,  
phần còn lại là lối đi và sân. Tổng vốn đầu tư 2.521.656.000đồng (Hai tỷ năm trăm hai 
mươi mốt triệu sáu trăm năm mươi sáu nghìn đồng), thuộc nhóm C (phân loại theo tiêu 
chí quy định).

- Công suất của cơ sở: Tổng sức chứa của các bồn bố trí tại cửa hàng 60m3, được 
bố trí 04 bồn chứa (mỗi bồn 15m3), bồn có kết cấu vật liệu thép được đặt ngầm, cụ thể:

+ 01 bồn chứa xăng RON95;